

Vurderingskriterier for muntlig eksamen i fremmedspråk nivå III

Kategori	Karakteren 2	Karakteren 3	Karakteren 4	Karakteren 5	Karakteren 6
Kommunikasjon	Kandidaten Forstår noen spørsmål og svarer kort og delvis relevant.	Kandidaten Forstår mange spørsmål og svarer kort og stort sett relevant.	Kandidaten Forstår de fleste spørsmål og svarer delvis utfyllende og stort sett relevant.	Kandidaten Forstår de fleste spørsmål og svarer utfyllende og relevant.	Kandidaten Forstår de fleste spørsmål og svarer utfyllende og relevant.
	Har forståelig uttale.	Har god uttale.	Har god uttale, og stort sett flyt i språket.	Har god uttale og flyt i språket.	Har svært god uttale og flyt i språket.
	Deltar i samtalen ved å svare kort på spørsmål.	Deltar i samtalen ved å svare på spørsmål.	Deltar i samtalen ved å svare på spørsmål.	Deltar stort sett aktivt i samtalen.	Deltar aktivt i samtalen.
	Gjør flere språkfeil som forstyrrer kommunikasjonen og flyten i samtalen.	Gjør noen språkfeil som forstyrrer kommunikasjonen og flyten i samtalen.	Gjør noen språkfeil som forstyrrer kommunikasjonen, men det er stort sett god flyt i samtalen.	Gjør noen språkfeil, men disse forstyrrer i liten grad kommunikasjonen. Det er god flyt i samtalen.	Gjør noen språkfeil, men disse forstyrrer i svært liten grad kommunikasjonen. Det er svært god flyt i samtalen.
Språk	Har et begrenset og upresist ordforråd knyttet til faglig	Har et begrenset ordforråd knyttet til faglig relevante	Har et ganske godt ordforråd knyttet til faglig relevante	Har et godt og variert ordforråd knyttet til faglig relevante emner og aktuelle saker.	Har et variert og presist ordforråd knyttet til faglig relevante emner og aktuelle saker.



	relevante emner og aktuelle saker.	emner og aktuelle saker.	emner og aktuelle saker.		
	Har enkel og delvis riktig setningsoppbygging.	Har enkel og stort sett riktig setningsoppbygging.	Har noe variert og stort sett riktig setningsoppbygging.	Har variert og stort sett riktig setningsoppbygging.	Har variert setningsoppbygging med få feil.
	Bruker enkel grammatikk stort sett riktig, delvis tilpasset situasjon og tema.	Bruker enkel grammatikk stort sett riktig, tilpasset situasjon og tema.	Bruker enkel og noe mer avansert grammatikk stort sett riktig, tilpasset situasjon og tema.	Bruker enkel og mer avansert grammatikk stort sett riktig, godt tilpasset situasjon og tema.	Bruker enkel og mer avansert grammatikk med få feil, godt tilpasset situasjon og tema.
Innhold	Forklarer kort historiske, sosiale, miljømessige og politiske forhold i områder der språket snakkes.	Forklarer ganske godt historiske, sosiale, miljømessige og politiske forhold i områder der språket snakkes.	Forklarer godt og reflekterer noe rundt historiske, sosiale, miljømessige og politiske forhold i områder der språket snakkes.	Forklarer godt og utfyllende og reflekterer noe rundt historiske, sosiale, miljømessige og politiske forhold i områder der språket snakkes.	Forklarer svært godt og utfyllende og reflekterer rundt historiske, sosiale, miljømessige og politiske forhold i områder der språket snakkes.



	Beskriver svært kort kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes, og nevner noen virkemidler, stilarter og/eller trender.	Beskriver kort kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes og nevner noen virkemidler, stilarter og/eller trender.	Beskriver utfyllende kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes og nevner noen virkemidler, stilarter og/eller trender.	Drøfter kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes, og gjør rede for noen virkemidler, stilarter og/eller trender.	Drøfter utfyllende kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes, og gjør rede for noen virkemidler, stilarter og/eller trender.
	Forteller kort om opplevelser og erfaringer knyttet til områder der språket snakkes.	Forteller om opplevelser og erfaringer knyttet til områder der språket snakkes.	Forteller om opplevelser og erfaringer knyttet til områder der språket snakkes.	Gjør rede for opplevelser og erfaringer knyttet til områder der språket snakkes.	Gjør rede for opplevelser og erfaringer knyttet til områder der språket snakkes.
	Begrunner egne synspunkter på en enkel måte.	Begrunner egne synspunkter på en ganske god måte	Begrunner egne synspunkter på en god måte.	Begrunner egne synspunkter og refleksjoner på en god måte.	Begrunner egne synspunkter og refleksjoner på en svært god måte.